
PCR99ETRpo42446018

DODATEK Č. 1
č.j.: PPR-23072-7/ČJ-2021-990670

ke kupní smlouvě Č. j.: PPR-23072-5/ČJ-2021-990670
uzavřené dne 16. 8. 2021 mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra a spo|ečností

Bioxsys s r.o. (dále jen ,,dodatek")

Č|ánek l.
Smluvní strany

Kupující
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

|ČO:
D|Č:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
ČÍS|O účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujícŕ')

a

prodávajIcF
SIdlo:
Zastoupen:
|ČO:
D|Č:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
ČÍS|O účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsán v obchodním
vložka C

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Što|ou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Davidem Pšeničkou, vedoucím odboru movitého majetku
správy logistického zabezpečení PP ČR
Kriminalistický ústav
Odděleni logistiky
Bartolomějská 10, Praha 1 110 00
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

Bioxsys s.r.o.
Na Kopečku 3439/15, Severní Terasa, 400 11, (jstí nad Labem
Petr Brož - jednatel, Josef Steiger - jednatel
08280231
CZ08280231
7367zsb
Flo Banka
2001649548/2010

rejstříku vedeném u soudu v (jstí nad Labem, oddíl 43825/KSUL,

(dále jen ,,prodávajIcŕ')
(společně též ,,smluvní strany")

Článek Il.

1. KupujÍcÍ a prodávajÍcÍ uzavřeli dne 16. 8. 2021 kupní smlouvu č. j.: PPR-23072-5/ČJ-
2021-990670 na dodávku komplexnIch bioinformatických služeb (dále jen ,,smlouva"),
která byla zveřejněna v registru smluv dne 16. 8. 2021.

2. Vzhledem ke skutečnosti, že došlo v administrativní chybě v příloze č. 1 této smlouvy,
se strany dohodly v souladu s článkem VIII. odst. 4 smlouvy na úpravě kupní smlouvy,
uzavřením tohoto dodatku č. 1.

1



PCR99ETRpo42446018

Č|ánek Ill.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 smlouvy se ruší a je nahrazena novou
Přílohou č. 1 - Cenová nabídka, která je nedIlnou součástí tohoto dodatku jako jeho
příloha.

Č|ánek Ill.
Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.
2. Tento je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupujÍcÍ obdrží po jejich podpisu

jedno (l) vyhotovení a prodávající také jedno (l) vyhotovení.
3. Tento dodatek je nedIlnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a

účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa
žádná okolnost, která by bránila jeho uzavřeni, na důkaz čehož připojují smluvní stany
k tomuto dodatku své podpisy.

5. Příloha č. 1 - Cenová nabídka.

V Praze dne V Praze dne

Za kupujÍcÍho: l) -10- 2021 Za prodávajÍcÍho:

Mgr. David
vedoucí OMM ČR

2



PCR99ETRpo42446018

příloha č. 1 - cenová nabídka k dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. j.: PPR-23072-7/ČJ-2021-990670

POŘADÍ SEZNAM POŽADAVKŮ PODROBNÁ SPECIFIKACE MNOŽSTVÍ MĚRNÁ CENA ZA MĚSÍC CENAZA MĚSÍC S CENA CELKEM CENA CELKEM SJEDNOTKA BEZ DPH DPH BEZ DPH DPH

· Dedikovaný server
· Bezpečnostní dohled nad serverem

SERVER včetně technické " Základní instalace operačního systému
podpory (zpřístupněni " Konfigurace s ohledem na doporučení výrobců

1 serveru včetně technické použitých produktů 4,5 měsíc 9 777,78 KČ 11 831,11 KČ 44 000,00 KČ 53 240,00 KČ
podpory od 15. 8. 2021 - 31. " Monitoring dostupnosti služeb (HTTPS,
12. 2021) pIng...)· Monitoring HW serveru

· Konektivita servem
· Provoz 24/7

· Zálohováni serveru
2 ADMINISTRANCE · (jdržba serveru 4,5 měsíc 8 555,56 KČ 10 352,22 KČ 38 500,00 KČ 46 585,00 KČ

· Max. 8 hodin lměsic

3 VPN PROVOZ 4,5 měsíc 3 055,56 Kč 3 697,22 KČ 13 750,00 KČ 16 637,50 KČ

116 462,50
CELKEM 96 250,00 K" Kč

3


